

貸借対照表

2026年3月31日現在

(単位：千円)

科目	金額	科目	金額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産		流動負債	
現金及び預金	1,572,218	未払金	21,835
営業債権	21,968	未払費用	35,060
貯蔵品	12	未払法人税等	6,677
前払費用	7,961	預り金	1,664
未収消費税等	1,613	流動負債合計	65,237
流動資産合計	1,603,774	負債合計	65,237
固定資産			
有形固定資産			
工具器具備品	28,439	(純資産の部)	
減価償却累計額	△ 3,389	株主資本	
有形固定資産合計	25,050	資本金	1,000,000
無形固定資産		資本剰余金	
ソフトウェア	17,014	資本準備金	1,000,000
無形固定資産合計	17,014	資本剰余金合計	1,000,000
投資その他の資産		利益剰余金	
関係会社出資金	25,000	その他利益剰余金	△ 382,360
長期前払費用	2,566	繰越利益剰余金	△ 382,360
差入保証金	9,472	利益剰余金合計	△ 382,360
投資その他の資産合計	37,038	株主資本合計	1,617,639
固定資産合計	79,102	純資産合計	1,617,639
資産合計	1,682,877	負債・純資産合計	1,682,877

損益計算書

自 2025年4月1日 至 2026年3月31日

(単位：千円)

科目	金額	
売上高		79,313
売上総利益		79,313
販売費及び一般管理費		277,276
営業損失		197,963
営業外収益		
雑収入	4	
営業外収益合計		4
経常損失		197,958
税引前当期純損失		197,958
法人税、住民税及び事業税	950	950
当期純損失		198,908

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。